Technika stlaceného vzduchu / Upravné jednotky vzduchu / Série FRL

T060 - VENTIL S POZVOLNYM STARTEM - Vzduchovy FRL ventil s
rychlovypusti

Kod produktu: 50706

T060

Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni zavit
T060104000002 G3/8"
T060204000002 G3/8"
T060205000002 G1/2"
T060307000002 G3/4"
T060309000002 G1"
T060203000002 G1/4"

Serie FRL TO60 FIAGNEP

18.30

Velikost [modul]
FRL1
FRL2
FRL2
FRL3
FRL3

FRL2

Toé0
o

Vyrobce: AIGNEP

Material tésnéni: NBR
Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE

Médium: Stlaceny vzduch

Pracovni teplota: -10°C aZ +50°C

Material produktu: Technopolymer

® Pouziti produktu: Regulator vstupniho mnoZstvi vzduchu

Ventil pro progresivni nastup tlaku do zafizeni, vétSinou

zamezuje razantni pohyb pistnice. Nastup funkce - vstupni

tlak -4 bar, u FRL3 - 3 bar. Dopliiuje zafizeni pozvolné tlakem

vzduchu aZ na jeho maximalni, ktery je v pfivodni vétvi.

Provozni tlak Sitka

4-10 bar 115 mm
4-10 bar 104 mm
4-10 bar 104 mm
3-10 bar 115 mm
3-10 bar 115 mm
4-10 bar 104 mm

Kota B

126,5

142

142

131,5

131,5

142

Mj
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
4561,00 KC
4 341,00 K&
4 341,00 KC
5 024,00 K&
5 024,00 KC

4 341,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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